聯合數位文創股份有限公司　函

地址：807高雄市三民區平等路117巷9號
承辦人：黃慕容小姐
電話：07-3849176

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年4月21日
發文字號：聯創字第0000112014號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二 附件三

主旨：本公司訂於112年6月30日~112年10月10日於高雄市 駁二藝
術特區 大勇P3倉庫舉辦「咒術迴戰展」高雄站，敬請協
助公告周知，鼓勵師生及家長踴躍參與，並規劃進行校外
教學及其團體參觀之參考依據，請查照。

說明：
一、為充實國人文化藝術視野、推廣動畫教育、增進國際教育

的深度與廣度，本公司特引進日本超人氣漫畫「咒術迴
戰」展覽。「咒術迴戰」自2020年改編動畫後引爆全球熱
潮，成為現象級動畫大作，於日本巡迴展內容分兩期展
出，本次「咒術迴戰展」海外特展集結所有作品，一次完
整呈現給台灣觀眾，期待透過包含數百幅原畫、分鏡圖、
等身FRP、巨型動畫投影及名場還原等豐富展品，一窺圖
像授權產業成功背後的密訣！

二、「咒術迴戰」特展展覽訊息如下：
(一)展覽時間：112年6月30日(五)~112年10月10日(二)。
(二)營業時間：10：00~18：00（17：30停止售票及入場）
(三)展覽地點：高雄市 駁二藝術特區 大勇P3倉庫。
(四)展覽介紹：
１、角色設計深入剖析：透過多款角色設定草圖、概念圖

稿與色稿，深入探究主角虎杖悠仁、詛咒之王宿儺、
最強咒術師五條悟等經典人物在動畫製作中的細節描
繪，再次感受各角色們的獨特魅力。

２、動畫幕後製作公開：層層分鏡圖稿結合動態影像展
示，一窺團隊將原作漫畫轉化精緻畫面的製作過程，
華麗的戰鬥場面、細膩的人物刻畫，從不同視角再次

國立玉里高級中學
112/04/21

1120003213

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

認識這部擁有獨特世界觀的作品。
３、巨型投影全景體驗：集結動畫第一季經典橋段，巨大

型投影所打造的沈浸式空間，帶領觀眾進入「咒術迴
戰」所創建的奇幻世界，燃起對故事情節的熱血沸
騰。

４、名場景還原互動拍攝：除了日本展出的「虎杖悠仁執
行死刑房間」以外，本展更精心策劃台灣限定名場互
動區搭配等身FRP，讓到場觀眾彷彿真實踏入「咒術
迴戰」。

三、票價：
(一)校園紀念票，不分大人、小孩皆為270元，平日、假日

均可使用。
(二)現場票價：
１、全票390元：一般身分者適用。
２、優待票360元：

(１)持正本學生證者（限大專院校(含)以下之學生。下
列資格不適用：碩博士學生證、社區大學、空中大
學及在職進修），每證限購一張。

(２)7歲(含)以上之兒童。
四、敬請惠予公告本展覽相關訊息於貴單位。
五、檢送本活動海報、電子文宣正、反面、訂購單，呈請 貴

校員工、師生及家長踴躍參加。
六、本案聯絡人：活動推廣部校園優惠票服務專線:（07）

384-9176（代表號）。傳真：（07）384-9166

正本：全台高中
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁